РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 22

 25 ноября    2021  года

	Принято на  четвертом   заседании
	Пенновского сельского Совета
народных депутатов
На основании     решения Пенновского сельского Совета народных депутатов  № 201 от 10 июля 2020 года  « Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в администрации Пенновского сельского поселения»  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить  форму протокола о результатах проведения опроса граждан на территории Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области, согласно приложения
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
3.Контроль за исполнением настоящего  возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения	             Т.И.Глазкова

[bookmark: _GoBack]  	1
Экз.____

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН
Пенновского сельского поселения
Троснянского района Орловской  области

Формулировка вопроса, выносимого на опрос:  Согласны ли Вы с ликвидацией дошкольной группы бюджетного общеобразовательного учреждения Троснянского района Орловской области « Октябрьская  общеобразовательная школа»

 Дата  и место проведения опроса:
 06.12.2021 по 13.12.2021

____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                                          (населенные пункты,   улицы, номера домов и т.д.)
Кем проводился опрос:
_____________________________________________________________________________
Минимальная численность жителей   сельского поселения , участвующих в опросе, установленная в решении о назначении опроса граждан:
_____________________________________________________________________________
Общее число жителей    сельского поселения , обладающих избирательным правом:
_____________________________________________________________________________
Число жителей , принявших участи е в опросе:
_____________________________________________________________________________
Процентное соотношение жителей, принявших участие в опросе, к минимальной численности жителей сельского поселения, участвующих в опросе, установленной в решении о назначении опроса граждан:
____________________________________________________________________________
Процентное соотношение жителей, принявших участие в опросе, к числу жителей , обладающих избирательным правом:
____________________________________________________________________________

Число жителей, принявших участие в опросе, высказавшихся по позиции « За»  по вопросу, вынесенному на опрос:
_____________________________________________________________________________

Процентное соотношение жителей, принявших участие в опросе, высказавшихся по позиции « За»  по вопросу, вынесенному на опрос, к жителям, принявшим участие  в опросе:
______________________________________________________________________

Число жителей, принявших участие в опросе, высказавшихся по позиции « Против»  по вопросу, вынесенному на опрос:
_______________________________________________________________________

Процентное соотношение жителей, принявших участие в опросе, высказавшихся по позиции « Против»  по вопросу, вынесенному на опрос, к жителям, принявшим участие  в опросе:
______________________________________________________________________

Результаты опроса: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель Комиссии        ________________________    _______________
                                                          подпись                               Инициалы, фамилия
Секретарь Комиссии          _________________________    _______________
	подпиь                                Инициалы, фамилия
Члены комиссии:             ________________________  ___________________________
	                            подпись	 Инициалы, фамилия
                                        ________________________   _____________________________
                                              подпись	                                 Инициалы, фамилия